جلد
۳۷

ایڈیٹر

عبدالرحمن فضل

نائب

قریشی محمد فضل اللہ

شرح چندہ

سالانہ ۵۰ روپے

ششماہی ۲۵ روپے

مالک غیر کم

بزرگ بھائی صاحب

خانہ پرچہ ایک روپیہ

The Weekly "BADR" Qadian 143516.

۲۰ روزی الحجہ ۱۴۰۸ ہجری ۲۴ ستمبر ۱۳۶۷ شمسی ۲۴ اگست ۱۹۸۸ عیسوی

ہفت روزہ بدر قادیان

سجد احمد دہلی کے سنگ بنیاد کی بابرک تقریب

روزنامہ "سیٹھن دہلی" میں بالخصوص شہسہ کی اشاعت

نامہ نگار خصوصی کے قلم سے

نئی دہلی، ۱۷ جولائی (محترم صاحبزادہ مرزا دیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر جماعت احمدیہ قادیان نے مسجد احمدیہ تعلق آباد نئی دہلی کا سنگ بنیاد اللہ تعالیٰ کے حضور عاجزانہ اور متفوانہ ڈمائل کے ساتھ رکھا۔